

Mansoor Holding ApS

Trongårdsparken 38, 2800 Lyngby

CVR-nr. 21 18 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Mohammad Mansoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mansoor Holding ApS
Trongårdsparken 38
2800 Lyngby

CVR-nr.: 21 18 38 49
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammad Mansoor

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Oriental Rug Company ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Oriental Rug Company ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	456.723	40.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.559	-14.559
Driftsresultat	442.164	25.933
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.175	-56.886
Resultat før skat	457.339	-30.953
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	457.339	-30.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	344.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.953
Disponeret i alt	457.339	-30.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	711.961
Materielle anlægsaktiver i alt	0	711.961
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.160	362.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	378.160	362.985
Anlægsaktiver i alt	378.160	1.074.946
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.194	0
Tilgodehavender i alt	8.194	0
Likvide beholdninger	1.158.988	652
Omsætningsaktiver i alt	1.167.182	652
Aktiver i alt	1.545.342	1.075.598

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	165.813	-178.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>403.813</u>	<u>-53.526</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.908	995.570
Anden gæld	138.621	133.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.529</u>	<u>1.129.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.141.529</u>	<u>1.129.124</u>
Passiver i alt	<u>1.545.342</u>	<u>1.075.598</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020	2019		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	896.800	896.800		
Afgang i årets løb	-896.800	0		
Kostpris 31. december 2020	0	896.800		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-184.839	-170.280		
Årets af-/nedskrivninger	-14.559	-14.559		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	199.398	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-184.839		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	711.961		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	2.179.849	2.179.849		
Kostpris 31. december 2020	2.179.849	2.179.849		
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.816.864	-1.759.978		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.175	-56.886		
Opskrivninger 31. december 2020	-1.801.689	-1.816.864		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	378.160	362.985		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mansoor Holding ApS
Oriental Rug Company ApS, Lyngby	50 %	756.321	30.349	378.160
		756.321	30.349	378.160

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.